
Администрация Боровичского муниципального района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9»

П Р И К А З

05.03.2024     №16 - ОД
г. Боровичи

Об организации летнего оздоровительного лагеря 
с дневным пребыванием детей

На основании муниципального задания на 2025 год и плановый период 
2025-2026 гг., в связи с подготовкой летней оздоровительной кампании и в целях
обеспечения  безопасных  условий  труда  и  отдыха  детей  в  лагере  с  дневным
пребыванием 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Открыть лагерь с дневным пребыванием детей на период с 29 мая 2025г. по

20 июня 2025г. на 15 рабочих дней в количестве 30-40 человек в одну смену.
2. Определить стоимость путевки в лагере 8500 руб. 
3.  Назначить  начальником  лагеря  Т.В.  Григорьеву,  учителя  начальных

классов  Муниципального  автономного  общеобразовательного  учреждения
«Средняя  общеобразовательная школа № 9» г.  Боровичи Новгородской области
(далее – образовательное учреждение).

4.  Назначить воспитателями лагеря на период с  29мая 2025г.  по 20 июня
2025 г.  следующих работников образовательного учреждения:
- Гаврилову Е.В, учителя английского языка;
- Жукову В.В., учителя физической культуры;
- Григорьеву Ю.В., учителя начальных классов;
- Хорсеву А.С., учителя начальных классов.

5. Установить пятидневный режим работы, режим работы лагеря: с 8-30 до 
14-30.

6. Скомплектовать два отряда.
7. Утвердить список воспитанников летнего оздоровительного лагеря.
8. Начальнику лагеря Григорьевой Т.В., провести инструктаж по охране и

технике безопасности с воспитателями лагеря.
9.  Воспитателям  лагеря  провести  инструктаж  по  охране  труда  и  технике

безопасности с детьми.
10. Ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на воспитателей

отрядов.
11. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы   Т.Е.Калашникова


